ERYSIMUM L.

Post *E. crepidifolium* 56:

E. Witmanni Zaw. Galic. 81 et 194 in rupibus calcareis Pienninorum Seepusii et prope Hradek Liptoviae (N. 255) concordat cum *E. crepidifolio* Reichb. Icon. I. f. 43 et XII. f. 4385 habitu indumento radice bienni foliorum figura et petalis sulfureis, differt stigmate manifeste bilobo siliquis incanis angulis viridibus et floribus odoris. In *E. crepidifolio* stigma est capitatum, siliquae sunt incanae angulis concoloribus vel subvirescentibus et flores inodori (Aschers. ÖBZ. XV. 277). Praesto mihi sunt tantum 3 specimina *E. Witmanni* a Bośniacki 1857 in Pienninis lecta, in his autem stigma est capitatum exakte ut in *E. crepidifolio* siliquae contra, quae adhuc immaturae sunt, videntur esse discolores. Evidem *E. Witmanni* ab *E. crepidifolio* specifice separare nequeo.

Post *E. suffruticosum* 58:

Cheiranthus helveticae Wahlb. Carpat. 203 nec Jacq. (*Erysimum suffruticosum* Reuss Kv. Slov. 37 nec Spr.) in valle alpina Tatrae sic dicto Drechselhäuschen teste Aschers. ÖBZ. XV. 278 est varietas longisiliquosa *Erysimi stricti* Fl. Wett., teste Uechtr. ÖBZ. XVI. 287 a *Cheiranthe alpino* Wahlb. Fl. lapp. p. 181 t. 12 f. 1 non diversus. Sed *Ch. alpinus* ab *E. stricto* floribus minoribus et siliquis gracilioribus flaccidis demum patentibus (nec erectis axi parallelis) parum recedit (*Fries Summa veget.* 29 et 148) et in Hartm. Scand. Fl. 1861 p. 106 tamquam synonymon ad suum *E. hieracifolium* (i. e. *E. strictum*) refertur.

SYRENIA Andr.

Post *S. angustifoliam* 58:

S. cuspidata Reichb. Fl. excurs. 689. Siliquis ancipiti-compressis canescentibus stylo triplo longioribus, floribus breviter pedicellatis, *foliis radicalibus et caulinis inferioribus oblongo-lanceolatis sinuato-dentatis subruncinatisve, caulinis superioribus vel oblongo-ovatis et grosse dentatis vel oblongo-lanceolatis lancolatisve et remote mucronato-denticulatis.* ♂ In saxosis montanis Sirmii et Banatus (N. 256). Majo, Junio. Reichb. Icon. XII. f. 4399. *Erysimum cuspidatum* DC. Syst. II. 493. *Cheiranthus cuspidatus* MB. Kasp. Meer 182, WK. Pl. rar. III. t. 231. Herba strigosa subcanescens, caulis 1—2' altus, petala flava.

BRASSICA L.

Post *B. nigram* 60:

B. elongata Ehrh. Beitr. VII. 159. *Foliis omnibus petiolatis, inferioribus oblongis pinnatifidis aut sinuato-lobatis hispidulis, superioribus lanceolatis grosse sinuato-dentatis glabris, racemis jam sub anthesi elongatis laxis, calycibus erectiusculis, siliquis supra torum breviter pedicellatis adscendentibus.* ♂ In montibus calcareis et in clivis arenosis planitierum (*N.* 257). Junio, Julio. WK. Pl. rar. I. t. 28. *B. nova* Wint. Ind. f. 10. *Sinapis laevigata* Pall. Ind. taur. nec *L.* *Erucastrum elongatum* Reichb. Fl. excurs. 694, Icon. XII. f. 4430. Caulis 2—3' altus, folia subcarnosa, petala flava, siliquae breves pollicares torulosae. Habitu *Erucastrum obtusanguli* Reichb. sed semina globosa ut in genere *Brassicaceae*. Siliquis stipitatis ob omnibus *Brassicaceae* speciebus hungaricis distincta.